BCH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH
ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

***

Số: 2644-CV/TĐTN-BTC
         TP.Hồ Chí Minh, ngày 29 tháng 8 năm 2014
    “V/v chiêu sinh các lớp đào tạo

của Học viện Thanh thiếu niên Việt Nam

             phân viện miền Nam”

Kính gửi:
- Lãnh đạo các đơn vị Sự nghiệp

- Ban Thường vụ Quận, huyện Đoàn và tương đương,              Đoàn cơ sở trực thuộc Thành Đoàn
Vừa qua, Ban Thường vụ Thành Đoàn nhận được thông báo số 49-TB/PVMN và thông báo số 50-TB/PVMN ngày 17/6/2014 của Học viện Thanh thiếu niên Việt Nam – phân viện miền Nam về việc Chiêu sinh lớp Trung cấp Lý luận Chính trị - Hành Chính, Nghiệp vụ công tác Đoàn, Hội, Đội – khóa 19, đợt II năm 2014 và Tuyển sinh trung cấp chuyên nghiệp công tác xã hội chuyên ngành công tác thanh niên (đính kèm các văn bản liên quan).

Căn cứ nội dung công văn, Ban Thường vụ Thành Đoàn thông báo đến các đơn vị sự nghiệp, các cơ sở Đoàn trực thuộc Thành Đoàn biết để rà soát, giới thiệu cán bộ tham gia (nếu có nhu cầu). Các đơn vị đăng ký và nộp hồ sơ trực tiếp tại Phòng Đào tạo, Phân viện miền Nam (261 đường Hoàng Hữu Nam, phường Tân Phú, quận 9), đồng thời gửi công văn báo cáo bằng văn bản đối với các trường hợp tham gia khóa học về Ban Thường vụ Thành Đoàn thông qua Ban Tổ chức Thành Đoàn.

TL. BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Hồ Thị Đan Thah
Nơi nhận:

- Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc;

- Các cơ sở Đoàn trực thuộc;

- Ban Tổ chức Thành Đoàn;

- Lưu.